
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 5 7 12

25

╳
14

2
15

6
22

8
25

10 12
Auszeit

Ende
11:19

B  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte

13 8 2 21 10 4

12

2
10

3
11

5
12

7 8 9 Auszeit

9:14
11:18

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte

13 8 2 21 10 4

1323 12 5

6:16 6:16 5:13

╳
6
13

1
8

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

3:7
5:15

Ende
11:47

A  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 5 7 12

2511 2 10

16:6 18:10 17:8

1
16
25

2
17

4
18

8
19

10
22

15
24

Auszeit

19:11
24:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
Frauen

A  SG Westbevern/Ostbevern vs. SSF Bonn B

Spiel 19 08.02.2025 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Westbeve… 14/14

1 Eggersmann, Jonna X

2 Riesenbeck, Luisa X
3 Wewelkamp, Lisann X
4 ★ Günther, Lisa X
5 Struffert, Clara X

6 Garic, Anna-Marie X
7 Kleine-Hörstkamp, L… X
8 Stümmler, Louise
9 Ahlke, Crystin Jesusa X

10 Ewelt, Marie X

11 Bröker, Luisa X
12 GroßeWesterloh, Sop… X
13 Thelen, Linnea
14 Dinter, Leni

A  Libero

1 Eggersmann, Jonna X
3 Wewelkamp, Lisann X

A  Offizielle

T Huber, Ronny
CT Walter, Frank

C

B  SSF Bonn 10/14

2 Aamara, Rania X
3 Ammermann, Nora X

4 Wittneben, Bea X
5 von dem Hagen, Silja X
8 Ivanova, Linda X

10 Lützeler, Paulina X

12 Kerner, Eveline XE
13 Krämer, Anabel X
21 ★ Pierre, Sophie X
23 Wagenbreth, Lea X

B  Libero

3 Ammermann, Nora X

B  Offizielle

CT Hansen, Eike E
SC Wies, Chiara E

SC Sander, Carolin E
SC Zeise, Florentin E
T Zeidler, Jannis

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Westbeve… SSF Bonn B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 12 0 0 2
2 3 1 25 2 25 13 0 3 2

3

2 3 2 50 44 25 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: SG Westbevern/Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Alexandra 1

2 Weißphal, Marlene 2

Schr. Richrath, Estefanier
Assist. Richrath, Estefanier

Dokument erstellt: 08.02.2025 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


