

Qualifikationsrunde A wU18

Frauen

(A) SG Westbevern/Ostbevern vs. SSF Bonn (B)

Spiel 19

08.02.2025 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



_			S		art :00	A	SG W	estbev	/e	R		de :19		B) SSI	F Bonr	1	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		6	9	4	5	7	12		13	8	2	21	10	4	
le lin		Spielernr.	<u> </u>							25							12
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 -															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2 15	6 22	 (3)	10	12	Auszeit	2 10	3 11	5 12	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	14	13	22)						2				9:14 11:18

S	Start 11:22		(B ssi	F Bonr	1	R		de :47	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	8	2	21	10	4		6	9	4	5	7	12	
Ľ	23	12	5				13	11		2		10		25
Z	6:16	6:16	5:13					16:6		18:10		17:8		
2	X 6	1 8	20	3 10	4 11	5 12	Auszeit	1 16	2 17	4 18	8 19	10 22	15 24	Auszeit
	Ĭ3	Ŭ					3:7 5:15	2 3	'				_ '	19:11 24:13

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

6	Garic, Anna-Marie	
7	Kleine-Hörstkamp, L	
8	Stümmler, Louise	
9	Ahlke, Crystin Jesusa	
10	Ewelt, Marie	
11	Bröker, Luisa	
40	C C - M + - - C	Г

A SG Westbeve...

1 Eggersmann, Jonna

Riesenbeck, Luisa

4 ★ Günther, Lisa 5 ② Struffert, Clara

Wewelkamp, Lisann

Ť	٥	LIBEIG	
Χ	R	Libero	
Χ	23	Wagenbreth, Lea	L
Χ	21	★ Pierre, Sophie	L
Х	13	Krämer, Anabel	L
		Kerner, Eveline	//
X	10	C Lützeler, Paulina	
Y Y	8	Ivanova, Linda	
X	5	von dem Hagen, Silja	

Ammermann, Nora

Wittneben, Bea

10/14

B SSF Bonn

2 Aamara, Rania

14/14

			Sa	nkti	oner)
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

				Fraek	nisse					11	Bröker, Luisa	Χ	23	Wagenbreth, Lea
7	s (a	G۷		eve		Bor	nn (R)		12	GroßeWesterloh, Sop	Χ	(B)	Libero
A	Īw	G	Р		Dauer	_	`	\sim	Α	13			2	Ammermann, Nora
0	0	1	25	1	19	12	0	0	2	14	Dinter, Leni		1	Allillerillalli, Nora
2	3	1	25	2	25	13	0	3	2	A) Libero		(B)	Offizielle
Ļ	_			3			L			1	Eggersmann, Jonna	Χ	СТ	Hansen, Eike
2	3	2	50		44	25	0	3	4	3	Wewelkamp, Lisann	Χ	SC	Wies, Chiara
Si	tart eae	: 1	1:00 G W	Ende:	11:47	Dau	uer Vei	: 0:	47 2∙∩	A	Offizielle		SC	Sander, Carolin
2	cyc			CJENCY	CIII/O	JUNC	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 			Т	Huber, Ronny		SC	Zeise, Florentin
										CT	Walter, Frank		T	Zeidler, Jannis

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Weber, Alexandra		1					
2	Weißphal, Marlene		2					
			Schr	Richrath Estefanier				

Assist. Richrath, Estefanier

Dokument erstellt: 08.02.2025 11:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP